
 

 

 

 

 

【お詫びとお知らせ】OFC タリフ 日本発運賃一般規則発行遅延について 
 

 

 

 いつも OFC タリフをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 OFC タリフシリーズ「日本発運賃一般規則 2023 年版」のお申込みをいただきました皆

様に対し、発行が遅れていることをお詫び申し上げます。 

 

 当初７月中旬の発行を予定しておりましたが、今現在掲載内容の詳細を確認できない状

況でおります。 

引き続き確認を行ってまいりますので、発行までお待ちいただきますようお願い申し上げ

ます。 

発行日につきましては目途が立ち次第、メールおよび弊社 WEB サイトにてお知らせいたし

ます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社オーエフシー 

 営業部  

 

お問い合わせは下記アドレスまでメールにてお願いいたします。 

 hanbai@ofc.co.jp 

 

4-11, HIGASHISHINAGAWA  2-CHOME, SHINAGAWA-KU, TOKYO  140-8637, JAPAN 


